Data/Hora da Emissão: 02/09/2019 13:55:38

EXECUTORA CONTRATO: CENTRO DE SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO - CENTEDUC

UNIDADE CONTRATANTE: CENTEDUC

ENDEREÇO: AV C 206

CNPJ: 22579469000240

PERÍODO:  01/01/2018 ATÉ 31/01/2018

CEF 3146-4 AG 2234 OP 003 MATRIZ 0,00

Total do Saldo Anterior 0,00

Recuperação de Despesas 82,50

Total de Entradas 82,50

Tributos, Taxas e Contribuições 82,50

Total de Gastos 82,50

Devolução de Verba 0,00

CEF 3146-4 AG 2234 OP 003 MATRIZ 0,00

Saldo Total 0,00

*Adaptado

Recursos Devolvidos ao Poder Público (DEVOLUÇÃO DE VERBA)

Anexo XXIX - Fluxo de Caixa*

Saldo Bancário - 31/01/2018

Saldo Anterior

Entradas em Conta Corrente e Aplicação

Saídas de Conta Corrente e Aplicação (Gastos)